
 

COMUNE    DI    ROVERCHIARA 
C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA    Cod. Fisc. 82002370235 

   Part. IVA 017030802322 

 

 

 

N. Protocollo su segnatura file .xml               Roverchiara, lì 16.01.2026           

            Tel. (0442) 689014 - Fax (0442) 689027 

 

 

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE IN SESSIONE Straordinaria DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

 
 

 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 
 

 
IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 

Visto l’art. 26 dello Statuto Comunale vigente; 

Visti gli artt. 23/27 del Regolamento del Consiglio Comunale vigente; 

Visto altresì l’art. 2 del citato Regolamento, avente ad oggetto: “Sede delle adunanze” 
 

D I S P O N E 

 

La convocazione in sessione Straordinaria del Consiglio Comunale, alla quale la S.V. è invitata ad 

intervenire, presso la Sala Consiliare di Roverchiara, il giorno Martedì 20-01-2026 alle ore 
19:00 in prima convocazione, ed il giorno Mercoledì 21-01-2026 alle ore 19:00 per discutere e 

deliberare sul seguente 

 

ORDINE   DEL   GIORNO 

 

N. PROPOSTA 

N. 

OGGETTO 

1 1 LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE 

2 2 L.R. 23.04.2004 N. 11  ART. 18. PRESA D'ATTO DELLA MANCANZA DI 
OSSERVAZIONI PERVENUTE ED APPROVAZIONE 10^ VARIANTE AL 

PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI ROVERCHIARA 

3 3 CONTRASTO AL FENOMENO CRESCENTE DEI FEMMINICIDI ED IN 

GENERALE ALLA VIOLENZA CONTRO LE DONNE 

 

 

 
 

IL SINDACO 

Loreta Isolani 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005) 

Comune di Roverchiara Prot. n. 0000367 del 16-01-2026 Cat. 2 Clas. 3


